
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/156/17 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, zm. poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; Dz.U. z 2017 r., poz. 191, poz. 1089),  
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  
nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nikitorowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4167



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/156/17 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

Wykaz dróg lokalnych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

L.p. Nazwa drogi Przebieg 
Obręb 

ewidencyjny 
Nr 

geodezyjny 

Powierzchnia 

Długość [m] Nr mapy 
Całkowita 

działki [ha] 
Przeznaczona 

pod drogę [ha] 
Łączna 

powierzchnia pod 

drogę [ha] 

1 
ul. Stary Trakt 

w Mielniku 
Od drogi powiatowej Nr 1781B 
do drogi powiatowej Nr 1784B 

Mielnik 6055 0,7900 0,7900 0,7900 810 m 1 

2 
ul. Miodowa 

w Mielniku 
Od drogi gminnej Nr 109607B 
do drogi gminnej Nr 109606B 

Mielnik 5823 0,5900 0,5900 0,5900 570 m 1 

3 
ul. Graniczna 

w Mielniku 
Od drogi powiatowej Nr 1784B 
do drogi powiatowej Nr 1785B 

Mielnik 6101 0,2300 0,2300 0,2300 230 m 1 

4 
ul. Tarasowa 

w Mielniku 
Od drogi gminnej Nr 109610B 
do drogi gminnej Nr 109615B 

Mielnik 6284 0,1100 0,1100 0,1100 172 m 1 

5 
ul. Ogrodowa 

w Mielniku 

Od ul. Tarasowej (działka o nr geod. 6284) 
do działki o nr geod. 5991/2 w obrębie Mielnik (boisko 
sportowe) 

Mielnik 
6283 
5990 

0,1800 
0,0500 

0,1800 
0,0500 

0,2300 389 m 
1 

6 
ul. Strażacka 
w Mielniku 

Od drogi powiatowej Nr 1781B 
do drogi gminnej 109610B 

Mielnik 6249 0,1000 0,1000 0,1000 156 m 1 

7 
ul.  Królewska 
w Mielniku  

Od drogi powiatowej Nr 1781B  
do rzeki Bug ozn. nr geod. 5402 w obrębie Mielnik 

Mielnik 6011 
5989 

0,1500 
0,1600 

0,1500 
0,1600 

0,3100 442 m 1 

8 
ul. Uroczysko 

w Mielniku 
Od drogi powiatowej Nr 1781B  
do drogi gminnej Nr 109597B 

Mielnik 6341 0,1000 0,1000 0,1000 172 m 1 

9 ul. Dębowa w Mielniku 
Od drogi gminnej Nr 109594B 
do drogi gminnej Nr 109606B 

Mielnik 
6547 
4861 

0,1300 
4,0800 

0,1300 
4,0800 

4,2100 3492 m 2 

10 Droga przez Osłowo 

Od drogi powiatowej Nr 1781B 
- przez wieś Osłowo 
- do działki stanowiącej drogę wewnętrzną o nr geod. 841/1 

w obrębie Osłowo 

Osłowo 
Mielnik 

5219 
342 

0,1000 
0,1700 

0,1000 
0,1700 

0,2700 378 m 

2 

11 Droga przez Osłowo 

Od drogi powiatowej Nr 1781B 
- przez wieś Osłowo 
- do skrzyżowania z działkami stanowiącymi drogi o nr geod. 

5219, 5227 (obręb Mielnik) i 342 (obręb Osłowo) 

Mielnik 5226 0,4100 0,4100 0,4100 256 m 

2 

12 
Tokary – granica 

państwa 
Droga powiatowa Nr 1769B-granica państwa Tokary 371 0,4700 0,4700 0,4700 483 m 3 

13 
Tokary – granica 

państwa 
Droga powiatowa Nr 1769B-granica państwa Tokary 354 0,3600 0,3600 0,3600 595 m 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4167



14 
Tokary - granica 
państwa – granica 

Gminy Mielnik 

Skrzyżowanie z droga powiatową Nr 1769B- 
- wzdłuż granicy państwa z Białorusią 
- do granicy Gminy Mielnik z Gminą Nurzec Stacja 

(Klukowicze) 

Tokary 
104 

61 
15 

0,1600 
1,3400 
1,2700 

0,1600 
1,3400 
1,2700 

2,7700 2627 m 

3 

15 Droga przez Mętną 
Od drogi powiatowej Nr 1785B 
– przez wieś Mętna 
- do drogi wewnętrznej o nr geod. 215 w obrębie Mętna 

Mętna 216 0,7000 0,7000 0,7000 456 m 
4 

16 Droga przez Homoty  

Od drogi wojewódzkiej Nr 658  
przez zabudowę wsi Homoty  
do lasów Skarbu Państwa ozn. nr. działek 1318 i 1319 
w obrębie Pawłowicze 

Pawłowicze 
770 
852 

0,2100 
0,5700 

0,2100 
0,5700 

0,7800 887 m 

5 

17 
Droga z Boratyńca 

Lackiego do torów 

Od drogi powiatowej 1762B 
do działki o nr geod. 23 w obrębie Pawłowicze (teren PKP 

S.A.) 
Pawłowicze 14 0,6300 0,6300 0,6300 716 m 

5 

18 
Droga od torów do 

Szerszeń 

Od działki o nr geod. 23 w obrębie Pawłowicze (teren PKP 

S.A.) 
do drogi wewnętrznej o nr geod. 90 w obrębie Szerszenie 

Pawłowicze 112 0,4600 0,4600 0,4600 562 m 
5 

19 
ul. Brzeska 

w Niemirowie 

Od drogi gminnej ul. Zamkowa Nr 109601B (od punktu 

granicznego pomiędzy działkami 510 i 511 w Niemirowie) 
do drogi gminnej Nr 109603B (ul. Cmentarna) 

Niemirów 230 1,3600 0,7106 0,7106 700 m 
6 

20 
ul. Jana Mamerta 

Hancewicza 
w Niemirowie 

Od ulicy Brzeskiej 
do rzeki Bug  ozn. nr geod. 1702 w obrębie Niemirów Niemirów 

519 
1460 

0,1800 
0,1500 

0,1800 
0,1500 0,3300 348 m 

6 

21 
Droga przez 

Maćkowicze 

Od rzeki Moszczona (działka o nr geod. 177) 
do działki o nr geod. 181 w obrębie Maćkowicze (teren PKP 

S.A.) 
Maćkowicze 196 1,1800 1,1800 1,1800 763 m 

7 

22 
Droga przez 

Maćkowicze 
Od drogi o nr geod. 196 w obrębie Maćkowicze 
o drogi wojewódzkiej nr 640 

Maćkowicze 194 1,1500 1,1500 1,1500 957 m 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4167



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/156/17 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

Położenie i przebieg dróg lokalnych do zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4167


		2017-11-09T12:35:42+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




